
UCHWAŁA NR XI/58/2011
RADY GMINY WIELKIE OCZY

z dnia 29 listopada 2011 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2011 rok 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Gminy w Wielkich Oczach uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 245.000,00 z przeznaczeniem na: 

- transport i łączność 245.000,00 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 245.000,00 w tym z następujących źródeł: 

- transport i łączność 210.000,00 

- gospodarka mieszkaniowa 35.000,00 

3. Szczegółowe kwoty zmian wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa 
Załącznik Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały zleca się Wójtowi Gminy Wielkie Oczy. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem Uchwały powierza się Komisji Rozwoju Gospodarczego, 
Przestrzennego i Finansów Rady Gminy Wielkie Oczy. 

§ 4. Uchwała niniejsza wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Wielkie Oczy 

mgr Antoni Mach



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XI/58/2011  

Rady Gminy Wielkie Oczy  

z dnia 29 listopada 2011 r. 

Zestawienie wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 

 
Zwiększenie wydatków 

Dział
 

Rozdział
 § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu / Kwota 

w zł 
600 Transport i łączność 245.000,00

 
60016 Drogi publiczne gminne 245.000,00

 
4300 Zakup usług pozostałych 25.000,00 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych „Przebudowa nawierzchni drogi gminnej 
Majdan Lipowiecki – Wielkie Oczy nr 105303R 
w miejscowości Wielkie Oczy” 

220.000,00
 

Razem: 245.000,00
 

 
Zmniejszenie wydatków 

Dział
 

Rozdział
 § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu / Kwota 

w zł 
600 Transport i łączność 210.000,00

 
60016 Drogi publiczne gminne 210.000,00

 
4270 Zakup usług remontowych - remonty dróg gminnych 210.000,00

 
700 Gospodarka mieszkaniowa 35.000,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 35.000,00 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 

budowa świetlicy w Łukawcu 35.000,00 
Razem: 245.000,00

 


